
 
 

 
 

Znak sprawy:  PU/193/EO/90/2023 Warszawa, dnia 11.07.2023r. 
 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
na dostawę komputerów przenośnych 
CPV 30213100-6 Komputery przenośne 

 
Narodowy Instytut Kardiologii, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, niniejszym informuje o wyniku  
postępowania na dostawę komputerów przenośnych 

Do dnia 10.07.2023 r. do godz. 14.00 wpłynęły 3 oferty: 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Data i godz. 
wpływu oferty 

Cena 
brutto 
oferty 

Uwagi Status 

1 ALTBIT SP Z O.O., ul. 
Wronia 10, 05-504 

Korzeniówka 

10.07.2023 
12:18 

74 033,70 
Oferta nie spełnia kryterium 

najkorzystniejszej ceny. 
Oferta 

odrzucona 

2 
Cezar sp. z o.o., ul. Aspekt 

42, 01-904 Warszawa 

10.07.2023 
12:49 

69 320,34  
Oferta 

przyjęta 

3 Nicat Com Sp. z o. o. 
ul. Okrzei 21/1, 03-715 

Warszawa 

10.07.2023 
13:22 

71245,29 
Oferta nie spełnia kryterium 

najkorzystniejszej ceny. 
Oferta 

odrzucona 

 
Zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu ofertowym za najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:  Cezar sp. z o.o., ul. Aspekt 42, 01-904 Warszawa za cenę 69 320,34 zł ( sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 34/100 brutto). 
 


